
10. Kočárky - z Kopřivnice přes Příbor - 13 km   
 

                                  START - Kulturní dům Kopřivnice 

 

➡přejdeme ulici Obránců míru kolem Základní školy  

➡podél potoka Kopřivničky po cyklostezce k žel. Stanici Kopřivnice zastávka 

➡pak doleva a hned doprava mezi rodinné domy na ul. 1. května 

➡na konci ulice doleva a potom doprava na ul. Na Luhách 

➡později projdeme pod mostem silnice 480 

Lubina - host. - rozcestí 

➡po modré turistické značce pokračujeme rovně 

Katolický dům 

➡za řekou Lubina, u Katolického domu Lubina doleva  

➡dále po cyklostezce a podél řeky Lubiny až do Příbora 

Příbor 

➡v Příboře přes první most nad Lubinou 

➡za mostem doprava podél kolejí  

➡po 200 metrech nahoru po ul. Stojanova k nám. Sigmunda Freuda 

Náměstí Sigmunda Freuda 

➡před měst. úřadem doleva a kolem Lékárny Apatyka na ul. Čs. armády 

➡pak po cyklostezce 6039 až k lávce přes hl. silnici 58 

Lávka 

➡za lávkou doprava a záhy doleva po ul. Stojanova na nám. S. Freuda 

Náměstí Sigmunda Freuda 

➡po 75m doleva kolem Komerční banky a rodného domu S. Freuda  

➡dále po ul. Čs. armády resp. po cyklostezce 6039 směr lávka (přes silnici I/58)  

➡za lávkou stále po cyklostezce vedoucí přes "Paseky" 

později od kapličky po žluté až na náměstí do Štramberka 

 

                                       Štramberk náměstí - CÍL – blahopřejeme! 

 

                                                                   


